CTF学习学习

dr-g  于 2021-01-12 11:30:46 发布  160  收藏
分类专栏： CTF学习
版权声明：本文为博主原创文章，遵循 CC 4.0 BY-SA 版权协议，转载请附上原文出处链接和本声明。
本文链接：https://blog.csdn.net/hgjiayou/article/details/106212933
版权

 CTF学习 专栏收录该内容
6 篇文章 0 订阅
订阅专栏

CTF（一）（一）

译文：

HTTP方法是GET
使用CTF**B方法，我会给你标志。
提示：如果您得到HTTP方法不允许错误，则应该请求index.php。

题意比较明显，使用题意比较明显，使用CTF**B的方式请求的方式请求

一开始不知到CTF**B是什么请求，然后进行了百度，发现就是CTFHUB

然后使用然后使用burpsuite进行抓包，发送到进行抓包，发送到repeatr吧吧get方式改为方式改为CTFHUB的请求方式，后点击的请求方式，后点击send，，
就会返回含有就会返回含有flag的数据包的数据包

https://blog.csdn.net/hgjiayou
https://blog.csdn.net/hgjiayou/category_10021580.html
http://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/
https://blog.csdn.net/hgjiayou/article/details/106212933
https://blog.csdn.net/hgjiayou/category_10021580.html

	CTF学习
	CTF（一）
	题意比较明显，使用CTF**B的方式请求
	然后使用burpsuite进行抓包，发送到repeatr吧get方式改为CTFHUB的请求方式，后点击send，就会返回含有flag的数据包